
RK-05-2024-61

počet stran: 2
počet příloh: 1

Výběr dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Socioekonomická studie
Dukovany 2024“

pro: jednání rady kraje č. 05/2024 dne 13. 2. 2024
zpracoval: P. Tlustoš, I. Fryšová
předkládá: I. Fryšová

Shrnutí:

Subjekt: MMR ČR, Jihomoravský kraj, Kraj Vysočina, KPMG Česká republika, s.r.o., se sídlem
Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8, IČO: 00553115.
Předmět: výběr dodavatele v rámci podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem
„Socioekonomická studie Dukovany 2024“
Realizace: veřejná zakázka
Kvantifikace: 2 066 116 Kč bez DPH (z toho Kraj Vysočina 1 000 000 Kč)

Popis problému:

Jedná se o výběr dodavatele v rámci podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem
„Socioekonomická studie Dukovany 2024“ zahájené na základě usnesení rady kraje
č. 2259/37/2023/RK ze dne 5. 12. 2023.
Veřejná zakázka je zadávána společně s Ministerstvem pro místní rozvoj a Jihomoravským krajem
na základě Smlouvu o společném zadávání veřejné zakázky „Socioekonomická studie Dukovany
2024“ uzavřené dne 30. 10. 2023 v souladu s usnesením zastupitelstva kraje č. 0407/05/2023/ZK
ze dne 12. 9. 2023 (dále jen „Smlouva“). Podle této smlouvy bude zadavatelskou činnost ve
smyslu ZZVZ v tomto zadávacím řízení vykonávat Ministerstvo pro místní rozvoj. Pro výběr
dodavatele bylo použito zjednodušené podlimitní řízení dle § 53  zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Jako hodnotící kritérium pro výběr nejvhodnější
nabídky byla stanovena metoda best value approach.                                                          
Ve  lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 3 nabídky.
                                                                                                                        
Otevírání elektronicky podaných nabídek provedly osoby pověřené Ministerstvem pro místní
rozvoj. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedla
hodnotící komise, v níž byl Kraj Vysočina zastoupen osobami jmenovanými usnesením rady kraje
 č. 2259/37/2023/RK ze dne 5. 12. 2023. V rámci činnosti hodnotící komise byly pořízeny
dokumenty požadované ZZVZ viz materiál RK-05-2024-61, př. 1.
Jako nejvýhodnější v rámci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem
„Socioekonomická studie Dukovany 2024“ byla vyhodnocena nabídka účastníka řízení KPMG
Česká republika, s.r.o., se sídlem Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8, IČO: 00553115.  

Návrh řešení, zdůvodnění:

Předkladatel navrhuje radě kraje rozhodnout vybrat jako dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější
nabídkou na veřejnou zakázku s názvem „Socioekonomická studie Dukovany 2024“ nabídku
účastníka řízení KPMG Česká republika, s.r.o., se sídlem Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8,
IČO: 00553115.

Stanoviska předběžné řídicí kontroly:

Příkazce operace (Odbor regionálního rozvoje): 
Jako příkazce operace v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u

1 / 2

https://samosprava.nt1.ku.ji.cz/usneseni/detail/18779
https://samosprava.nt1.ku.ji.cz/usneseni/detail/17971
https://samosprava.nt1.ku.ji.cz/usneseni/detail/18779
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-05-2024-61pr01.pdf


připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Správce rozpočtu (Odbor ekonomický): 
Jako správce rozpočtu v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 4 až 10 vyhlášky č. 416/2004
Sb.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
vybrat jako dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou na veřejnou zakázku s názvem
„Socioekonomická studie Dukovany 2024“ nabídku účastníka řízení KPMG Česká republika,
s.r.o., se sídlem Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8, IČO: 00553115.
 

odpovědnost: Odbor regionálního rozvoje
termín: 15. 2. 2024

2 / 2


